Pouso Alegre, 06 de janeiro de 2023.

[bookmark: _GoBack]Ofício Nº 12/2023

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas em Sessão Extraordinária realizada no dia 06 de janeiro de 2023, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei Nº 1405/2022       AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A ADQUIRIR IMÓVEL PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Substitutivo Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 1406/2022       Substitutivo n° 01 ao Projeto de Lei Nº 1406/2022 que ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 5.881, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

                              Maria Claret Sagiorato

	                   Coordenadora Secretaria Legislativa

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG